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Valtioneuvoston hankeikkunan ministeriöiden yhdyshenkilöryhmän kokouksen pöytäkirja 
11.09.2019      

 

Aika 11.9.2019 klo 9.30 – 11.30 
 

Paikka OM, Eteläesplanadi 10/12, nh Kiinnitys 
 

Läsnä Selja Luostarinen, VNK (pj.) 
Kristiina Asp, UM 
Raija Haapiainen, TEM 
Liisa Hyvärinen, VNK 
Eijaliisa Kettunen, PLM (skype) 
Heli Kokkinen, VM 
Pekka Kuittinen, VNK (skype) 
Vappu Kurki, STM 
Anna-Minna Lukkala, SM (skype) 
Jaana Luostarinen, OKM 
Anja Ojanlatva, LVM 
Ulla Rosenström, VNK (kohdan 4 ajan) 
Oili Salminen, OM 
Anna Siljamäki, MMM 
Tuomo Soukkio, VNK (siht.) 
 
 
 

1 Kokouksen avaus 

Puheenjohtaja Selja Luostarinen avasi kokouksen. Hyväksyttiin edellisen kokouksen pöytäkirja. 

 

2 VAHVA-Hankeikkunaintegraation esittely (Selja Luostarinen, VNK) 

VAHVA-Hankeikkuna integraatio otettiin käyttöön ma 2.9.2019. Integraation toiminnallisuutta VAHVAn ja 

Hankeikkunan QA-ympäristöissä esiteltiin, kunnes tekniset ongelmat estivät jatkamisen. Esityksen 

yhteydessä nousi esiin kysymys VAHVA-asiakirjojen saavutettavuudesta. Tämä asia on varmistettava n. 

vuoden sisällä. 

Integraation yksityiskohdat herättivät keskustelua ja mm. tarkennettua ohjeistusta, eräänlaista 

”reittiopasta” pyydettiin, jotta toimenpiteet saataisiin havainnollistettua. Samoin asiasanastosta 

keskusteltiin. 
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3 Hankeikkunan jatkuvan palvelun tilannekatsaus ml. kehittäminen (Pekka 

Kuittinen, VNK) 

VAHVA-Hankeikkunaintegraatio on otettu käyttöön minimitoteutuksella, ja seuraava päivitys on luultavasti 

marras-joulukuussa. Uusina integraatioina ovat tulossa Kampus ja Valto. 

Raportoinnin kehittäminen on työn alla ja osia siitä on saatu valmiiksi. Hallituksen istuntokauden 

lainsäädäntösuunnitelma on tämänhetkinen iso projekti, jossa on tarkoitus kerätä Hankeikkunan avulla 

tiedot ministeriöistä. Myös eduskunnalla on pääsy osaan tiedoista. Hallitusohjelman seurantanäkymän 

suunnittelu ja toteutus ovat vielä kesken, mutta se julkaistaneen lokakuussa. Lisäksi hanketiedon 

kieliversioiden kehittäminen ja hankkeiden hallinnan toiminnallisen muutoksen edistäminen koko VN:n 

tasolla on työn alla. 

Kokouksessa tarkasteltiin myös Hankeikkunan käyttötilastoja, jotka näyttivät muuten hyviltä, mutta viime 

heinäkuun kohdalla on huomiota herättävän vähän sisäänkirjautumisia. Lisäksi Kristiina Asp mainitsi, että 

UM:n kehityshankkeet eivät näy Hankeikkunan tilastoissa ja UM:n hankkeiden hakutuloksissa on 

epätarkkuutta. 

 

4 Hallitusohjelman toimeenpanon seuranta Hankeikkunassa (Ulla Rosenström, VNK)  

VNK seuraa hallitusohjelman toteutumista. Perinteisesti seuranta on ollut kuvailevaa, mutta viime 

hallituskaudella siirryttiin nk. etappiseurantaan, eli hallituksen toimintasuunnitelmassa olleiden 

kärkihankkeiden toimenpiteille kirjattiin tavoiteaikataulu (esim. HE xxxx valmis 3/2017). Aikataulujen 

toteutumista seurattiin valtioneuvoston verkkosivuilla olleilla aikajanoilla (yksi jana per kärkihanke). Tällä 

hallituskaudella seurantaa on kehitetty edelleen niin, toimintasuunnitelman keinojen (n. 200) etenemisen 

seuranta on osa Hankeikkunaa. 

Seurannan toteuttaminen Hankeikkunan työkaluilla mahdollistaa linkityksen Hankeikkunassa oleviin 

hankkeisiin. Linkitys mahdollistaa tiedon kirjaamisen vain yhteen kertaan (Hankeikkunaan) eikä sitä 

tarvitse raportoida erikseen osana hallitusohjelman seurantaa. Esimerkiksi hallituksen 

toimintasuunnitelmassa oleva tavoite Suomi on hiilineutraali vuonna 2035 sisältää keinon ilmastolain 

uudistamisesta. Mikäli uudistustyö hankkeistetaan ja viedään Hankeikkunaan, se voidaan linkittää 

seurantanäkymään. 

 

5 Kuulumiset ministeriöistä 

SM:stä ja STM:stä ei ollut mitään erityistä kerrottavaa. 

MMM:n osalta Anna Siljamäki kertoi, että OM:n lainsäädäntöneuvos Taina Riihinen oli käynyt kertomassa 
HELO-ohjeesta ja Hankeikkunan ylläpidosta. Ongelmaksi koetaan se, että pykälämääriä ja laajuuksia ei 
saa nyt Hankeikkunasta ulos. Lisäksi normaalit Hankeikkunan päivittämiseen liittyvät kysymykset ovat 
nousseet esiin MMM:ssä, mm. viiveet hankkeiden tietojen päivittämisessä, asiakirjojen ryhmittely julkisilla 
verkkosivuilla sekä asiakirjojen nimeämiskäytännöt. 

Anja Ojanlatva kertoi, että LVM:ssä Hankeikkunaan on oltu suhteellisen tyytyväisiä. Edessä oleva 
VAHVAn käyttöönotto jännittää. 

Jaana Luostarinen mainitsi, että myös OKM:ssä oli pidetty HELO-ohjeen koulutus. 

Heli Kokkinen totesi, että VM:ssäkin on pidetty HELO-koulutuksia ja niihin liittyvä palaute on ollut 
positiivista. HE-luetteloihin ollaan oltu tyytyväisiä. Ministerikortiston (Miko) kohdalla on havaittu 
ministerien nimiin liittyvä ongelma, koska Miko ei tunne henkilöiden kutsumanimiä. 

UM:n Kristiina Asp kertoi, että on jättämässä Hankeikkunan yhdyshenkilöryhmän. Varsinaiseksi jäseneksi 
siirtynee varajäsenenä ollut Heta Melantie ja hänen varajäsenekseen on tulossa Tiina Kuntsi. 

Oili Salminen sanoi, että OM:ssä Hankeikkunaan on oltu tyytyväisiä ja VAHVA-integraatio vaikuttaa 
onnistuneelta. 

TEM:ssä odotellaan Raija Haapiaisen mukaan VAHVAn käyttöönottoa. 
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6 Muut asiat 

Tiimeriin vietyjen erillisten kehittämisehdotuslistausten ylläpidosta tullaan luopumaan, kunhan vertailu 

Ambientian palvelussa olevien tikettien ja Tiimeriin kirjattujen ehdotusten välillä on tehty. 

Seuraava yhdyshenkilöryhmän kokous pidetään marraskuussa. 

 

7 Kokouksen päättäminen 

Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 11.30. 

 

 

  
 

Jakelu Valtioneuvoston hankeikkunan yhdyshenkilöryhmän jäsenet ja varajäsenet 
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